P. fr. Ricardus Brymighom in conventu praedicatorum de Caesaraugusto<sup>128</sup>.

P. fr. Theodorus de Pietate in conventu Illerdensis<sup>129</sup>.

22 Septembris.

[68, f. 82<sup>v</sup>]

149. Fuit data commissio R. A. P. M. fr. Emanueli Telles, provinciali Portugalliae, condendi statuta pro collegio fundando pro Hibernis in civitate Ulyssiponae. Et fuit institutus in vicarium fabricae dicti collegii P. fr. Antonius de Olivares provinciae Portugalliae.

24 Septembris.

[68, f. 82<sup>v</sup>]

150. Institutus est baccalaureus in s. theologia P. fr. Oliverius de Burgo.

10 Octobris.

[68, f. 82<sup>v</sup>]

151. Fuit data licentia P. Praesentato fr. Oliverio de Burgos ut cum deputatione Apostolica exerceret officium Vicarii Generalis in civitate et dioceesi Duacensi<sup>130</sup>, seu in alia quacumque per Hiberniam. Et etiam gaudeat voce activa et passiva in nostra religione, et eligat sibi conventum in quo commemoretur. Item fuit data illi facultas ut deputet unum ex ordine nostro in sua diocesi, qui etiam gaudeat voce activa et passiva.

7 Novembris.

[68, f. 83<sup>r</sup>]

<sup>126</sup> Philip de Wannemaecckere. He was ordained a deacon at Malines on 1 Mar 1608. A. M. Bogaerts, De Dominikanen in de Wijdingsregisters van het Aartsbisdom Mechelen, Brussels 1965, 9.

<sup>127</sup> S. Maria dell'Arco, in S. Anastasia on the northern slopes of Vesuvius outside Naples.

<sup>128</sup> Richard Brimigam, assigned to Zaragoza.

<sup>129</sup> Theodore de Pietate O'Connell, assigned to Lerida.

<sup>130</sup> The diocese of Kilmacduagh. The vicar was Oliver Burke (de Burgo).

152. Fuit illi concessa licentia fundandi Societates S. Nominis Dei et Rosarii in forma solita<sup>181</sup>.

1 Decembris.

[68, f. 83<sup>r</sup>]

153. Praeceptum prioribus Hiberniae ut solvant expensas factas a patre provinciale eiusque socio venientibus ad capitulum generale Romae hoc anno celebratum.

8 Decembris.

[68, f. 82<sup>v</sup>]

1630

154. Conventus immediate subiecti. Assignati sunt collegiales S. Thomae de Neapoli P. fr. Vincentius de S. Dominico et P. fr. Thomas Hanisi de S. Maria<sup>182</sup> pro provincia Hiberniae.

9 Februarii.

[68, f. 178<sup>r</sup>]

155. Concessum fuit moderatoribus Bononiensibus examinandi in lectorem fr. Gulielmum de S. Maria, Hibernum, cum quo dispensatum fuit super triennio sui studentatus.

8 Martii.

[68, f. 83<sup>r</sup>]

156. Fuit concessum fratribus huius provinciae quod cum novem annis a professione, dummodo gaudeant aliis requisitis, in electionibus canonicis habeant vocem passivam, et hoc ad sexennium proxime futurum.